2021年 1月 13日

各 位

会社名 京阪神ビルディング株式会社

代表者名 代表取締役社長 南 浩一

(コード番号 8818 東証第一部）

問合せ先 常務執行役員管理統括 多田 順一

（TEL06‐6202‐7333）

株式会社ストラテジックキャピタル及び UGSアセットマネジメント株式会社に

よる当社株券に対する公開買付けの結果に関するお知らせ

2020 年 11 月５日に開始された株式会社ストラテジックキャピタル及び UGS アセットマ

ネジメント株式会社が業務執行組合員を務めるサンシャインＨ号投資事業組合（以下「公開

買付者」といいます。）による当社の普通株式に対する公開買付け（以下「本公開買付け」

といいます。）が、2021年 1月 12 日をもって終了いたしましたので、お知らせいたします。

公開買付者が本日提出した公開買付報告書によれば、本公開買付けへの応募株式総数が、

本公開買付けの買付予定数の下限（10,206,100 株）に達しなかったため、本公開買付けは

不成立となりました。

当社といたしましては、多くの株主の皆様に当社の考え方をご理解いただけたことに深

く感謝するとともに、引き続き、当社の中長期的な企業価値の向上及び株主の皆様の共同の

利益への貢献を目指し、事業に邁進していく所存です。

※ 公開買付者から提出された「公開買付報告書」につきましては、金融庁が提供する「金

融商品取引法に基づく有価証券報告書等の開示書類に関する電子開示システム（EDINET）」

をご参照ください（アドレス：http://disclosure.edinet-fsa.go.jp/）。

以上